2023年（上）商学院第四周工作安排
1. 周二（3.14）下午党员政治理论学习内容如下：（1）习近平总书记在十四届全国人大一次会议上的重要讲话精神；（2）《党的二十大报告学习辅导百问》：如何理解党的二十大报告提出的“三个务必”？（3）《党的二十大报告学习辅导百问》：为什么说党的十九大以来的五年是极不寻常、极不平凡的五年？
2. 就业工作：招生就业处已经开始20级就业信息的系统录入，请各位主任做好20级学生灵活就业协议书的登记工作后，及时交至8436尹良处。
3. 教师、学生职业技能大赛：近期各种大赛通知较多，请相关专业做好教师、学生参赛报名、备赛等工作。
4. 督导工作：（1）专项诊改。关于开展专业和课程层面专项诊改工作的通知，请所有专业负责人和所有课程负责人按时间节点推进；（2）教学督导。二级学院督导常态化交叉督导，推门听课，同时，增设专职督导员进行教学巡查和教学督导。（3）巡视整改。一是调课问题，二是上课期间处理其他项目工作问题。
5. 《2022级人才培养方案》修订工作：3月16日下班前报系办，教务处要求本周上报。
6. 中外合作办学项目：请系办、（国教）市场营销、（国教）大数据与会计完成《2022年度中外合作办学项目年度办学报告》，本周完成初稿。
7. 1+X证书试点工作：1+X证书每年安排2次申报，系统开放时间分别为每年3月11日-20日、9月11日-20日。统筹全年考核指标任务数量，填报2023年度1+X证书申报材料（附件1、附件2）纸质版由学院院长签字并加盖公章，以试点学院为单位于2023年3月16日下班前报送至8号楼8526，电子版发教务处张卫民钉钉。
8. 《关于开展学校2023年特色校园文化建设项目立项的通知》和《关于开展学校2023年思想政治工作研究课题立项的通知》已转发钉钉群，请积极申报，并于3月21日17:00前将申报材料发至尹良。
9. 根据学校双高计划建设要求和课程思政教学资源建设工作安排，《关于申报确认2023年课程思政教学资源建设任务的通知》现已发布，请结合实际情况填写通知内附件3《2023年课程思政教学资源建设统计表》，请各位老师积极申报，并于3月16日（下周四）之前钉钉发至董丹丹。
10. 为推进我校专业教育与创新创业教育的深度融合，提升教师创新创业教育教学能力，现开展校级“专创融合”示范课程立项申报工作，详见创新创业学院网站通知公告栏（截止时间3月31日）。请经管教研室负责申报1项，同时鼓励其它教研室积极申报，每个教学单位可报2项。请于3月30日之前将电子资料钉钉发送系办董丹丹，纸质稿同时交至8426。
11. 关于组织2023年职称拟申报工作的通知，有关事项通知如下：（1）个人拟申报高校教师（实验）系列职称晋升的人员（含转评人员），向本人申报专业所在院（部）提出申请；申报其他系列职称晋升的人员向本人所在单位提出申请。（2）系办汇总《2023年拟申报高一级职称人员基本情况汇总表》，于2023年3月16日前将纸质稿（部门负责人签字并加盖单位公章）交至办公楼213潘秋萍处（电子稿发其钉钉）。
12. 工会工作：（1））接市文明办通知，从下周（3月13日）起，开展新校区文明交通志愿服务活动，节假日除外，请两个支部按群里安排表，将志愿者名单及选择的时间段发李袁钉钉，每次执勤时的志愿者红马甲和小红帽，请提前到8436找李袁领取。
13. 关于开展全校爱国卫生活动的通知，请按照通知要求，以教研室和科室为单位认真做好卫生打扫工作，校爱卫办将于3月16日周四下午3：30组织相关人员进行检查，并将检查结果予以通报。

                                                                        商学院
[bookmark: _GoBack]                                                                       2023-03-14